PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении Порядка предоставления
субсидий муниципальным бюджетным учреждениям культуры
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
для обеспечения поэтапного повышения заработной платы
до средней заработной платы по Краснодарскому краю за
счет средств бюджета Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 78 «Об утверждении муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие культуры в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» (с изменениями от 2 февраля 2017 года № 9) с целью установления порядка предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в рамках софинансирования мероприятий государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры» (основное мероприятие «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства»), утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22 октября 2015 № 986 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры»             п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района для обеспечения поэтапного повышения уровня средней заработной платы по Краснодарскому краю за счет средств бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается)

2. Признать утратившим силу постановление администрации Екатериновского сельского  поселения Щербиновского района от 23 января 2017 года № 5 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным учреждениям культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района для обеспечения поэтапного повышения заработной платы до средней заработной платы по Краснодарскому краю за счет средств бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за     собой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие           с 1 мая 2017 года.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко